



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13032026-270911
CG-DL-E-13032026-270911

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1236]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 11, 2026/फाल्गुन 20, 1947

No. 1236]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2026/PHALGUNA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मार्च, 2026

का.आ. 1293(अ).— केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ.५६२१(अ) तारीख ०५/१२/२०२५ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग १६० कि.मी. ३७२/२०० माहुली से कि.मी. ३९२+९५० विटा तक जोड़नेवाला सेक्शन-३ के (चौडाकरण/पेव्ह शोल्डर सहित २-लेन/४- लेन का बनाना, आदि) अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन का.आ.५६२१ (अ) तारीख ०५/१२/२०२५ में तारीख १९/१२/२०२५ को "दैनिक बंधुता" और "दैनिक दक्षिण केसरी (मराठी)", तारीख ०१/०१/२०२६ को "दैनिक जनप्रवास (इंग्रजी)" और " दैनिक दक्षिण केसरी(इंग्रजी)" ये वर्तमान पत्रों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले मे राष्ट्रीय राजमार्ग १६० कि.मी.३७२/+२०० माहुली से कि.मी. ३९२+९५० विटा तक जोडनेवाला सेक्शन-३ खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सांगली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: खानापूर					
गांव का नाम: माहुली					
1	३२ पैकी	निजी	कृषि	0.0134	काका दादू बारसिंग, तुकाराम दादू बारसिंग, अरुणा भिकाजी बारसिंगे, स्वाती भिकाजी बारसिंगे, संतोष सुखदेव बारसिंग, आदित्य सुखदेव बारसिंग, स्नेहा अमित धस्के, सुयश शशिकांत मिसळे, सुप्रिया कैलाश पाटील, सुधाकर शशिकांत मिसळे, संगिता जगन्नाथ कांबळे 32 Part
2	३३ पैकी	निजी	कृषि	0.0125	कुसुम शंकर बारसिंग, जितेंद्र शंकर बारसिंग, नंदू शंकर बारसिंग, लता जगन्नाथ दंडवते, ललिता नाथा कांबळे, सदाशिव लक्ष्मण बारसिंग, सुरज शामराव बारसिंग, साधना शामराव बारसिंग, स्वाती शामराव बारसिंग, शारदा शामराव बारसिंग, सपना शामराव बारसिंग, अशोक लक्ष्मण बारसिंग, रमेश सदाशिव बारसिंग वैजयंता सदाशिव बारसिंग, संगीता मर्हिंद्र सरतापे, सुरेखा मोहन खरात, सुलोचना विजय लांडगे 33 Part
3	३५ पैकी	निजी	कृषि	0.0195	कोंडीबा हरिबा बारसिंग, ताईना तानाजी कांबळे, दगडूबाई हरिबा बारसिंग, दुर्योधन हरिबा बारसिंग, धोंडीराम हरिबा बारसिंग 35 Part

4	९ पैकी	निजी	कृषि	0.033	दिपाली दिलीपकुमार बारसिंग अपाक आई, शोभा दिलीपकुमार बारसिंग, प्रताप कृष्णा बारसिंग, पंढरीनाथ कृष्णा बारसिंग, बाबूराव तुकाराम बारसिंग, सगिता रविंद्र बारसिंग, संदिप रविंद्र बारसिंग, संग्राम रविंद्र बारसिंग, जया संतोष बनसोडे, साहेबराव सखाराम बारसिंग (महार) 9 Part
गांव का नाम: चिखलहोळ					
5	४३७ पैकी	निजी	कृषि	0.1543	शोभा भीमराव निकम, प्रियांका भीमराव निकम, प्राजक्ता भीमराव निकम, सुनिता अंकुश रावताळे, प्रदिप राजाराम निकम, सुनिता ईश्वर देसाई, अनिता सतिश पाटील, इंदुबाई राजाराम निकम, साधना बाबुराव निकम, अमृता बाबुराव निकम अपाक साधना, रावसो शंकर निकम, दिलिप शंकर निकम, किरण अशोक निकम, अमोल हणमंत निकम, हणमंत महादेव निकम, सचिन शिवाजी निकम, राहुल शिवाजी निकम, किसन उर्फ कृष्णदेव महादेव निकम 437 Part
6	४४३ पैकी	निजी	कृषि	0.1673	शंकर मधुकर काटकर, गणेश मधुकर काटकर, शोभा उत्तम निकम, सुरेखा हणमंत चव्हाण, रखमाबाई मधुकर काटकर, शंकर मधुकर काटकर, मायावती गणेश काटकर, शिवराज गणेश काटकर अपाक आई मायावती, दिपाली विजय घाडगे, शैफाली गणेश काटकर, जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी सांगली . 443 Part
7	४४४ पैकी	निजी	कृषि	0.5373	उत्तम मारुती काटकर, दत्त मारुती काटकर, अनिल काकासो काटकर, सचिन बाळाराम काटकर, सुनिल नारायण काटकर, बाळासो अशु चव्हाण, कुमार अशु चव्हाण, राजाराम अशु चव्हाण, प्रताप उत्तम काटकर, संतोष नारायण काटकर, सुधीर बाळाराम काटकर, किरण काकासाहेब

					काटकर. 444 Part
8	४७२ पैकी	निजी	कृषि	0.0226	महादेव बाळू गलंडे, इंदुबाई खाशाबा गलंडे, सिताराम खाशाबा गलंडे, शांताराम खाशाबा गलंडे, लता सत्यवान गलांडे, विवेक सत्यवान गलांडे, प्रभात सत्यवान गलांडे, प्रियांका संदिप वलेकर, दत्तात्रय रामचंद्र गलंडे 472 Part
9	४७६ पैकी	निजी	कृषि	0.7225	जकुवाई वसंत चव्हाण, बाबासो वसंत चव्हाण, मंगल कृष्णा घाडगे, सुरेखा शिवाजी देवकर, सुनिता दशरथ जाधव, आशाताई मोहन सुर्वे 476 Part
10	४७७ पैकी	निजी	कृषि	0.1277	लक्ष्मण कृष्णा चव्हाण 477 Part
गांव का नाम: नागेवाडी					
11	१२० पैकी	निजी	कृषि	0.016266	मोहन भगवान निकम, संजय शिवाजी पाटील 120 Part
12	१२४ पैकी	निजी	कृषि	0.00205	मोहन भगवान निकम, दिलीप पांडुरंग निकम, हिराबाई चंद्रकांत देशमुख, दाजीराम शिवाजी पाटील, रुपेश राजाराम निकम, शरद राजाराम निकम 124 Part
13	१२५ पैकी	निजी	कृषि	0.070284	शोभा उत्तम माने, राजकुमार उत्तम माने, रेखा दिपक पाटील, पुष्पा अभिजित वडम, गणपत दादु माने, भामाबाई दगडू माने, अमोल दगडू माने, विजया सर्जेराव कुरळे, चांदणी लक्ष्मण शितोळे, भानुदास निवृत्ती माने, सुरेखा पंडीत पवार, भगवान दादु माने, वसंत पांडुरंग माने, विष्णु पांडुरंग माने, सिताराम दादु माने, मोहन नामदेव माने, पोपट नामदेव माने, कल्पना अरविंद शिंदे, स्मिता नामदेव माने, रुक्मिणी नामदेव माने, मधुकर दत्तात्रय माने, रामचंद्र दत्तात्रय माने, आनंदी दत्तात्रय माने, अभिजीत माणिकराव माने, शुभांगी गणेश नलवडे, जया अजय मुळीक, अश्विनी माणिकराव माने, माणिकराव गोविंद माने, मारूती भिकू

					माने, वैशाली दत्तात्रय शिंदे, पल्लवी भिकू माने, शकुंतला भिकू माने, सुभाष रामचंद्र माने, राणी जालिंदर माने, पद्मिनी जालिंदर माने, सुमन जालिंदर माने, अर्चना जालिंदर माने, जिजाबाई जालिंदर माने, उज्वला जालिंदर माने, दादासी जालिंदर माने, ज्ञानू विठोबा माने . 125 Part
14	१२६ पैकी	निजी	कृषि	0.014775	शोभा उत्तम माने, राजकुमार उत्तम माने, रेखा दिपक पाटील, पुष्पा अभिजित वडम, गणपत दादु माने, भगवान दादु माने, भानुदास निवृत्ती माने, सिताराम दादु माने, पोपट नामदेव माने, मोहन नामदेव माने, रुक्मिणी नामदेव माने, स्मिता नामदेव माने, कल्पना अरविंद शिंदे, मारूती भिकू माने, वैशाली दत्तात्रय शिंदे, पल्लवी भिकू माने, शकुंतला भिकू माने, सुभाष रामचंद्र माने, वसंत पांडुरंग नलवडे अपाक आई, सुनिता माणिक नलावडे, प्रतिक माणिक नलावडे, प्रणव माणिक नलावडे, संतोष पांडुरंग नलवडे अपाक आई, कांताबाई पांडुरंग नलवडे. 126 Part
15	१५६ पैकी	निजी	कृषि	0.089007	सर्जेराव बाळु निकम, जगुताई महादेव पिसाळ, मंगल दिनकर जाधव, व्दारकाबाई बाळु निकम, मे उअ इमारत व दळणवळण खाते उपविभाग विटा 156 Part
16	१५७ पैकी	निजी	कृषि	0.022033	हिंदुराव नाना रावताळे, दर्शनकुमार जनार्दन निकम, भिकाजी श्रीरंग निकम, मुकुंद दादा माने, वैशाली सुरेंद्र साळुखे, शारदा महादेव रावताळे, सानिका शांताराम निकम, समर्थ शांताराम निकम अपाक आई मनिषा, मनिषा शांताराम निकम, शामली शांताराम निकम. मे उअ इमारत व दळणवळण खाते उपविभाग विटा. 157 Part

17	१६४ पैकी	निजी	कृषि	0.004131	महादु अर्जुना निकम, महेश पोपटराव निकम, मे उअ इमारत व दळणवळण खाते उपविभाग विटा. 164 Part
18	१६५ पैकी	निजी	कृषि	0.006266	आशा विश्वनाथ बागल, कमल महादेव शिंदे, बाळासाहेब सर्जेराव निकम, सिंधुताई सर्जेराव निकम, मे उअ इमारत व दळणवळण खाते उपविभाग विटा. 165 Part
गांव का नाम: घानवड					
19	५०२ पैकी	निजी	कृषि	0.13	सोमनाथ बाळासाहेब रावताळे, इंद्रायणी बाळासाहेब रावताळे, प्रताप उर्फ उमेश अर्जुन काटकर, नानासो बापूराव निकम, कुसुम बापूराव निकम, कमल बापूराव निकम, संध्याराणी विजय महाडिक, आनंदी मोहन निकम, अश्विनी बापूराव निकम, अभिमन्यू बापूराव निकम, इंद्रजीत मोहन निकम, राधूबाई बापूराव निकम, मोहन बापूराव निकम, पृथ्वीराज बापूराव निकम 502 Part
20	५३८ पैकी	निजी	कृषि	0.145	मार्तंड आण्णा होनराव, नंदकुमार विश्वनाथ होनराव, प्रविण विश्वनाथ होनराव, सुनिता सुनिल ठिगळे, लीलाताई विश्वनाथ होनराव, मंजिरी माणिक पाटील, मृणाल माणिकराव पाटील, मुकुल माणिकराव पाटील, सचिन दत्तात्रय बर्गे, मदन मार्तंड होनराव, संतोष श्रीरंग होनराव, बसवेश्वर श्रीरंग होनराव, कृष्णत रंगराव राजमाने, मालन भगवान होनराव, प्रशांत भगवान होनराव, मनीषा भगवान होनराव, जयश्री भगवान होनराव, संतोष भगवान होनराव, मोहन बाळू होनराव, रेवणसिद्ध बाळू होनराव, विष्णू रामचंद्र होनराव, प्रकाश रामचंद्र होनराव, अनिता चंद्रकांत डीगोळे, सुवर्णा शंकर हिंमिरे, सुभद्रा श्रीरंग होनराव, शहाजी बाबुराव भोसले, सावित्री शहाजी भोसले, मनिषा प्रविण

					होनराव, ज्योती प्रकाश होनराव, हरूबाई जगन्नाथ ठिगळे, विलास राजाराम होनवार, यमुना राजाराम होनवार, गिरिश राजाराम होनवार, अरूण राजाराम होनवार, रेश्मा संदिप दड्डी, दिगंबर विष्णू होनराव, परशराम विष्णू होनराव, किसन विष्णू होनराव, दत्तात्रय विष्णू होनराव, दिपक सुनिल ठिगळे, विशाल श्रीकांत होनराव, दत्तानंद मोहन रेवणकर. 538 Part
21	७७३ पैकी	निजी	कृषि	0.195	नयन श्रीकांत काटकर, श्रीकांत कृष्णा काटकर, रूपाली संकेत सातपुते, रेखा मोहन काटकर, तुषार शिवाजी काटकर 773 Part
गांव का नाम: गार्डी					
22	३४३ पैकी	निजी	कृषि	0.123458	अविनाश भिमराव बाबर, गोरखनाथ नारायण सुर्यवंशी, जलालुद्दिन बाबालाल शेख, अदिलशहा बाबालाल शेख, अरन्तहुसेन बाबालाल शेख, अफजलबी गणी मुल्ला, नौशादबी बाबालाल शेख, अशियाबी अस्लम शेख, नदीम अस्लम शेख, निहाल अस्लम शेख, वहिदा अलताफ शेख, शाहरुख अलताफ शेख, करिश्मा फिरोज मुलाणी, जालिंदर रामु शिंदे, बादशहा ताजुददीन शेख, भिकु रेवबा बाबर, वंदना प्रदिप बाबर, मच्छिंद्र नारायण सुर्यवंशी, मिनाक्षी शहाजी चव्हाण, विजयकुमार मारूती बाबर, शामराव आण्णा साळुंखे, शरद भगवान बाबर, शिवा कोंडीबा जोडगे, साईराज गणपती बाबर, सतिश विठ्ठल टेके, सुमन गणपती जाधव, सायराहॉबी मर्द रहीम खान, विनोद ईश्वर यादव ए. कु.म्या, श्रीरंग पांडुरंग माने, शेखर मच्छिंद्रनाथ जाधव, काका विठोबा ऐवळे, आबासो विठोबा ऐवळे, हरीश्रंद्र जगन्नाथ ऐवळे, शंकर जगन्नाथ ऐवळे, संजय पांडुरंग साळुंखे, सुनंदा संजय साळुंखे, किरण विलास घागे, विमल दिनकर

					<p>पाटील एकुम्या, अशोक मारुती चव्हाण, दिपक मारुती चव्हाण, अब्दुलसत्तार अहंमद मुलाणी, तुकाराम लक्ष्मण भुईटे, इम्तियाजबी शौकत मुल्ला, रहमतबी युसुफ मुल्ला, पांडुरंग सत्ताप्पा माळी, भास्कर गुराप्पा आठवले, सर्जेराव शिवाजी झोडगे, शिवराम कृष्णा किंकर, राधुबाई कुंडलिक ऐवळे, लक्ष्मण बापू पवार, बाबू बापू जाधव, आण्णा बापू जाधव, दिलीप महादेव कुंभार, राजेंद्र महादेव कुंभार, संगीता प्रल्हाद कुंभार, शांताबाई ज्ञानदेव जावीर, सुभाष ज्ञानदेव जावीर, चंद्रकांत ज्ञानदेव जावीर, रमेश ज्ञानदेव जावीर, सतीश ज्ञानदेव जावीर, दिलीप महादेव कुंभार, संगिता प्रल्हाद कुंभार, सुरैय्या युनुस मुल्ला उर्फ मुलाणी, महंमदहनीफ गफुर मुलाणी, कुसुम बाळासाहेब लिंबकर, राजेश बाळासाहेब लिंबकर, रेखा उर्फ सुप्रिया सुरज बाबर, सुनंदा संजय साळुंखे, भिकाजी तुकाराम मोहिते, दिपक दत्तात्रय खराडे, महेंद्र दत्तात्रय खराडे, रशिदा यासीन मुल्ला, नवाज यासीन मुल्ला, रियाज यासीन मुल्ला, शमशादबी नूरमहमद मुल्ला, सायराबानू अब्दुल सत्तार, प्रिया योगेश शहा, सारीका राहुल शहा, निराली लौकीक शहा, विपुल विजय शहा, संजय पांडूरंग साळुंखे, सुनंदा संजय साळुंखे, शरद भगवान बाबर, लता शरद बाबर, सुरैय्या युनुस मुल्ला, बालेखान युसुफ मुल्ला, सईद चंदुलाल मुलाणी, जमीर सईद मुलाणी, आफरीन समीर मुल्ला, शाहिस्ता समीर मुल्ला, सोहेल समीर मुल्ला, फरहान समीर मुल्ला, फैमिदा इम्रान म्हेतर, साईराज सिताराम बाबर, अनिल कलजेराव बाबर 343 Part</p>
23	३५१ पैकी	निजी	कृषि	0.04064	<p>रियाजअहंमद अब्दुलअजिज तांबोळी, बाळू श्रीपती साळुंखे, इम्रान मेहबुब फकीर, सौरभ सुनील बाबर, शकील</p>

					राजवल्ली मुलाणी, गोकुळा विठ्ठल पाटील, मिलिंद नंदकुमार कदम, केतन नंदकुमार कदम, तेजश्री भगिरथ काटकर, आशा नंदकुमार कदम, अमर शामराव जाधव, अमित प्रकाश शहा, महादेव सीताराम आमने. 351 Part
24	३५४ पैकी	निजी	कृषि	0.074537	अर्जुन नामदेव साखळे, अशोक नामदेव साखळे, चंदकांत आबाजी बाबर, प्रदिप जयसिंग मोहिते, शिवाजी जयसिंग मोहिते, शालन जयसिंग मोहिते, प्रविण निवृत्ती बाबर, विजय निवृत्ती बाबर, अमीरखान महंमदहनीफ मुलाणी, कय्युम महंमदहनीफ मुलाणी, रेहाना राजू मुजावर, रिजवाना हिदायतुल्ला नायकवडी, रब्बाना आनुप मोमीन, मारती ज्ञानु मोहिते, सतीश सदाशिव काटकर, राजकुमार आबाजी बाबर, रतनलाल भैरुलाल जाट, केसर जवारमल जाट, सुरेश जयसिंग बाबर, संजय जयसिंग बाबर, औदुंबर पंढरीनाथ दवंडे, शांता औदुंबर दवंडे, रवि रेवणसिद्ध यादव, लता भिमराव भोसले, विजय विश्वास घार्गे, राजेंद्र प्रकाश बाबर, अशोक प्रकाश बाबर, वंदना बापूराव पवार, वत्सला प्रकाश बाबर, शशिन तुकाराम पवार, प्रविण दगडू दाते, सौ.भावना उर्फ अनुराधा अजय पाटील, आकाश आबासो बाबर अ.पा.क. आई संगीता, सयाजी आबाजी बाबर, शितल जयंत बाबर, भारती जगदीश बाबर, भारती नगदीश बाबर, सुरेश कुमार बशेरलाल बिंदल, लता शरद बाबर, बाळासाहेव जयसिंग बाबर, बाळासो जगन्नाथ लिंबकर, कुसुम बाळासो लिंबकर, मे.पी.रमेशचंद आणि कंपनी विटा चे भागीदार प्रकाश चिमणलाल शहा, सविता महादेव इंगवले, वैशाली आनंदराव जाधव, कुणाल आनंदराव जाधव, पौर्णिमा आनंदराव जाधव अपाक वैशाली, सुनंदा संजय साळुंखे,

					प्रकाश जयसिंग बाबर, श्रीरंग रामहरी उर्फ रामचंद्र फाळके, विशाल सुभाष बाबर प्रसाद बलभीम जगदर. 354 Part
25	४ पैकी	निजी	कृषि	0.008468	शरयु गणपती बाबर 4 Part
26	६ पैकी	निजी	कृषि	0.005	अलकादेवी विश्वास बाबर, कुलदीप विश्वास बाबर 6 Part
27	७० पैकी	निजी	कृषि	0.0737	अनंत दादा शिरसवडे, भाग्यश्री सतिशचंद्र जेबले, सरिता रवि शिरसवडे, बाळकृष्णा रवि शिरसवडे, अथर्व रवि शिरसवडे, विकास दत्तात्रय शिरसवडे, प्रतिभा अमोल ढोले, पल्लवी नितीन लकडे, उषा दत्तात्रय शिरसवडे, वासुदेव बाबु उर्फ विरभद्र शिरसवडे, शरयु गणपती बाबर, लता विलास रावताळे, चंद्रशेखर मंगेश शिरसवडे, विजय मंगेश शिरसवडे, जालिंदर रामचंद्र चव्हाण, महादेव दाजी कदम, सुप्रिया सुरज बाबर, संतोष अशोक माने, वंदना मोहन रावताळे. 70 Part
28	७१ पैकी	निजी	कृषि	0.001035	अनंत दादा शिरसवडे, कृष्णा दादा शिरसवडे, गणु पांडु बाबर, भाग्यश्री सतिशचंद्र जेबले, सरिता रवि शिरसवडे, बाळकृष्णा रवि शिरसवडे, अथर्व रवि शिरसवडे, विकास दत्तात्रय शिरसवडे, प्रतिभा अमोल ढोले, पल्लवी नितीन लकडे, उषा दत्तात्रय शिरसवडे, नंदकुमार दादा शिरसवडे, मारुती भिमराव बाबर, वासुदेव बाबु उर्फ विरभद्र शिरसवडे, अलकादेवी विश्वास बाबर, कुलदीप विश्वास बाबर, विनायक वसंत शिरसवडे, अलका वसंत शिरसवडे, कल्याणी प्रकाश शेटे, अनुराधा सुधाकर चीवटे, शिवाजी विठ्ठल बाबर, पोपट विठ्ठल बाबर, इंदुबाई माणिकराव खराडे, चंद्रशेखर मंगेश शिरसवडे, विजय मंगेश शिरसवडे, मालन मंगेश शिरसवडे, साधना दत्तात्रय डबोले, साईराज गणपती बाबर, शरयु गणपती

					बाबर, पुष्पा प्रकाश पवार, प्रभावती अरूण गायकवाड, आशा वसंत शिंदे, पल्लवी युवराज बाबर, प्रवीण युवराज बाबर, शिल्पा युवराज बाबर, सुनिता युवराज बाबर, काकासो बापू बाबर, दिनकर बापू बाबर, प्रविण निवृत्ती बाबर, विजय निवृत्ती बाबर. 71 Part
29	७२ पैकी	निजी	कृषि	0.006005	श्रीमती कविता श्रीकांत शिरसवडे, मेघा श्रीकांत शिरसवडे अ.पा.क.आई कविता, गौरी श्रीकांत शिरसवडे अ.पा.क.आई कविता, अनंत दादा शिरसवडे, नंदकुमार दादा शिरसवडे, विनायक वसंत शिरसवडे, अलका वसंत शिरसवडे, कल्याणी प्रकाश शेठे, अनुराधा सुधाकर चीवटे, रामदास मारुती चोथे, भानुदास मारुती चोथे, सुजाता अंकुश जाधव, जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी सांगली, श्रीहरी टेक्सटाईल्स प्रोप्रा, गौरव शशिकांत बाबर, मयुरी शशिकांत बाबर, मंजिरी शशिकांत बाबर, शर्मिला शशिकांत बाबर. 72 Part
30	८ पैकी	निजी	कृषि	0.02126	अनंत दादा शिरसवडे, बाळु गणपती माने, शालन सुरेश घार्गे, संतोष सुरेश घार्गे, जया महादेव निबाळकर, ऋतिका प्रविण चव्हाण, सतिश किसन सुर्यवंशी 8 Part
Total				2.859015	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/65/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th March, 2026

S.O. 1293(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O.5621(E)** dated **05/12/2025** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **building (widening paved shoulder 2- laning /4-laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway 160 in the stretch of land Km 372/200 Mahuli to km 392+950 Vita connecting section -3 in the District of Sangli in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O.5621(E) dated 05/12/2025**, has been published in “**Dainik Bandhuta**” & “**Dainik Dakshin Kesari (Marathi)**” Dated **19/12/2025**, “**Dainik Janpravas (English)**” and “**Dainik Dakshin Kesari (English)**” Dated **01/01/2026** in all these newspapers; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling National Highway 160 within the stretch of land from Km. 372+200 Mahuli to Km. 392+950 Vita connecting section-3 in the district of Sangli in the state of Maharashtra

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Khanapur					
Village: Mahuli					
1	32 Part	Private	Agriculture	0.0134	Kaka Dadu Barsing, Tukaram Dadu Barsing, Aruna Bhikaji Barsing, Swati Bhikaji Barsing, Santosh Sukhdev Barsing, Aditya Sukhdev Barsing, Sneha Amit Dhaske, Suyash Shashikant Misale, Supriya Kailash Patil, Sudhakar Shashikant Misale, Sangita Jagannath Kamble 32 Part
2	33 Part	Private	Agriculture	0.0125	Kusum Shankar Barsing, Jitendra Shankar Barsing, Nandu Shankar Barsing, Lata Jagannath Dandwate, Lalita Nath Kambale, Sadashiv Lakshman Barsing, Suraj Shamrao Barsing, Sadhana Shamrao Barsing, Swati Shamrao Barsing, Sharda Shamrao Barsing, Sapna Shamrao Barsing, Ashok Lakshman Barsing, Ramesh Sadashiv Barsing, Vijayanta Sadashiv Barsing, Sangita Mahindra Sartape, Surekha Mohan Kharat, Sulochana Vijay Landge. 33 Part
3	35 Part	Private	Agriculture	0.0195	Kondiba Hariba Barsing, Taina Tanaji Kamble,

					Dagdubai Hariba Barsing, Duryodhan Hariba Barsing, Dhondiram Hariba Barsing 35 Part
4	9 Part	Private	Agriculture	0.033	Dipali Dilipkumar Barsing apak Aai, Shobha Dilipkumar Barsing, Pratap krushna Barsing, Pandharinath krushna Barsing, Baburao Tukaram Barsing, Sangita Ravindra Barsing, Sandeep Ravindra Barsing, Sangram Ravindra Barsing, Jaya Santosh Bansode, Sahebrao Sakharam Barsing (Mahar) 9 Part
Village: Chikhalhol					
5	437 Part	Private	Agriculture	0.1543	Shobha Bhimrao Nikam, Priyanka Bhimrao Nikam, Prajakta Bhimrao Nikam, Sunita Ankush Rawatale, Pradip Rajaram Nikam, Sunita Ishwar Desai, Anita Satish Patil, Indubai Rajaram Nikam, Sadhana Baburao Nikam, Amruta Baburao Nikam Apak Sadhana, Rawso Shankar Nikam, Dilip Shankar Nikam, Kiran Ashok Nikam, Amol Hanmant Nikam, Hanmant Mahadev Nikam, Sachin Shivaji Nikam, Rahul Shivaji Nikam, Kisan urf krushnadev Mahadev Nikam 437 Part
6	443 Part	Private	Agriculture	0.1673	Shankar Madhukar Katkar, Ganesh Madhukar Katkar, Shobha Uttam Nikam, Surekha Hanmant Chavan, Rakhmabai Madhukar Katkar, Shankar Madhukar Katkar, Mayawati Ganesh Katkar, Shivraj Ganesh Katkar Apak Aai Mayawati, Dipali Vijay Ghadge, Shaifali Ganesh Katkar, District Rehabilitation Officer Sangli. 443 Part
7	444 Part	Private	Agriculture	0.5373	Uttam Maruti Katkar, Dattu Maruti Katkar, Anil Kakaso Katkar, Sachin Balaram Katkar, Sunil Narayan Katkar, Balaso Agnu Chavan, Kumar Agnu Chavan, Rajaram Agnu Chavan, Pratap Uttam Katkar, Santosh Narayan Katkar, Sudhir Balaram Katkar, Kiran

					Kakasaheb Katkar. 444 Part
8	472 Part	Private	Agriculture	0.0226	Mahadev Balu Galande, Indubai Khashaba Galande, Sitaram Khashaba Galande, Shantaram Khashaba Galande, Lata Satyawar Galande, Vivek Satyawar Galande, Prabhat Satyawar Galande, Priyanka Sandeep Walekar, Dattatray Ramchandra Galande 472 Part
9	476 Part	Private	Agriculture	0.7225	Jakubai Vasant Chavan, Babaso Vasant Chavan, Mangal krushna Ghadge, Surekha Shivaji Devkar, Sunita Dasharath Jadhav, Aashatai Mohan Surve 476 Part
10	477 Part	Private	Agriculture	0.1277	Lakshman krushna Chavan 477 Part
Village: Nagewadi					
11	120 Part	Private	Agriculture	0.016266	Mohan Bhagwan Nikam, Sanjay Shivaji Patil 120 Part
12	124 Part	Private	Agriculture	0.00205	Mohan Bhagwan Nikam, Dilip Pandurang Nikam, Hirabai Chandrakant Deshmukh, Dajiram Shivaji Patil, Rupesh Rajaram Nikam, Sharad Rajaram Nikam 124 Part
13	125 Part	Private	Agriculture	0.070284	Shobha Uttam Mane, Rajkumar Uttam Mane, Rekha Dipak Patil, Pushpa Abhijit Wadam, Ganpat Dadu Mane, Bhamabai Dagdu Mane, Amol Dagdu Mane, Vijaya Sarjerao Kurale, Chandani Lakshman Shitole, Bhanudas Nivrutti Mane, Surekha Pandit Pawar, Bhagwan Dadu Mane, Vasant Pandurang Mane, Vishnu Pandurang Mane, Sitaram Dadu Mane, Mohan Namdev Mane, Popat Namdev Mane, Kalpana Arvind Shinde, Smita Namdev Mane, Rukmini Namdev Mane, Madhukar Dattatray Mane, Ramchandra Dattatray Mane, Anandi Dattatray Mane, Abhijit Manikrao Mane, Shubhangi Ganesh Nalawade, Jaya Ajay Mulik, Ashwini Manikrao Mane, Manikrao

					Govind Mane, Maruti Bhiku Mane, Vaishali Dattatray Shinde, Pallavi Bhiku Mane, Shakuntala Bhiku Mane, Subhash Ramchandra Mane, Rani Jalindar Mane, Padmini Jalindar Mane, Suman Jalindar Mane, Archana Jalindar Mane, Jijabai Jalindar Mane, Ujwala Jalindar Mane, Dadaso Jalindar Mane, Dnyanu Vithoba Mane. 125 Part
14	126 Part	Private	Agriculture	0.014775	Shobha Uttam Mane, Rajkumar Uttam Mane, Rekha Deepak Patil, Pushpa Abhijit Wadam, Ganpat Dadu Mane, Bhagwan Dadu Mane, Bhanudas Nivrutti Mane, Sitaram Dadu Mane, Popat Namdev Mane, Mohan Namdev Mane, Rukmini Namdev Mane, Smita Namdev Mane, Kalpana Arvind Shinde, Maruti Bhiku Mane, Vaishali Dattatray Shinde, Pallavi Bhiku Mane, Shakuntala Bhiku Mane, Subhash Ramchandra Mane, Vasant Pandurang Nalawade apak Aai, Sunita Manik Nalawade, Pratik Manik Nalawade, Pranav Manik Nalawade, Santosh Pandurang Nalawade apak Aai, Kantabai Pandurang Nalawade. 126 Part
15	156 Part	Private	Agriculture	0.089007	Sarjerao Balu Nikam, Jagutai Mahadev Pisal, Mangal Dinkar Jadhav, Dwarkabai Balu Nikam, Dy. Engr Building and Communication Department Sub-division Vita. 156 Part
16	157 Part	Private	Agriculture	0.022033	Hindurao Nana Rawatale, Darshankumar Janardan Nikam, Bhikaji Shrirang Nikam, Mukund Dada Mane, Vaishali Surendra Salunkhe, Sharda Mahadev Rawatale, Sanika Shantaram Nikam, Samarth Shantaram Nikam, Apak Aai Manisha, Manisha Shantaram Nikam, Shamali Shantaram Nikam, Dy. Engr Building and Communication Department Sub-division

					Vita. 157 Part
17	164 Part	Private	Agriculture	0.004131	Mahadu Arjuna Nikam, Mahesh Popatrao Nikam, Dy. Engr Building and Communication Department Sub-division, Vita. 164 Part
18	165 Part	Private	Agriculture	0.006266	Aasha Vishwanath Bagal, Kamal Mahadev Shinde, Balasaheb Sarjerao Nikam, Sindhutai Sarjerao Nikam, Dy. Engr Building and Communication Department, Sub-division Vita. 165 Part
Village: Ghanwad					
19	502 Part	Private	Agriculture	0.13	Somnath Balasaheb Rawatale, Indrayani Balasaheb Rawatale, Pratap urf Umesh Arjun Katkar, Nanaso Bapurao Nikam, Kusum Bapurao Nikam, Kamal Bapurao Nikam, Sandhyarani Vijay Mahadik, Anandi Mohan Nikam, Ashwini Bapurao Nikam, Abhimanyu Bapurao Nikam, Indrajeet Mohan Nikam, Radhubai Bapurao Nikam, Mohan Bapurao Nikam, Prithviraj Bapurao Nikam. 502 Part
20	538 Part	Private	Agriculture	0.145	Martand Anna Honrao, Nandkumar Vishwanath Honrao, Pravin Vishwanath Honrao, Sunita Sunil Thigle, Leelatai Vishwanath Honrao, Manjiri Manik Patil, Mrunal Manikrao Patil, Mukul Manikrao Patil, Sachin Dattatray Barge, Madan Martand Honrao, Santosh Shrirang Honrao, Basaveshwar Shrirang Honrao, krushnat Rangrao Rajmane, Malan Bhagwan Honrao, Prashant Bhagwan Honrao, Manisha Bhagwan Honrao, Jayshree Bhagwan Honrao, Santosh Bhagwan Honrao, Mohan Balu Honrao, Revansiddha Balu Honrao, Vishnu Ramchandra Honrao, Prakash Ramchandra Honrao, , Anita Chandrakant Digole, Suvarna Shankar Hingmire, Subhadra Shrirang Honrao, Shahaji Baburao Bhosale, Savitri Shahaji Bhosale,

					Manisha Pravin Honrao, Jyoti Prakash Honrao, Harubai Jagannath Thigle, Vilas Rajaram Honwar, Yamuna Rajaram Honwar, Girish Rajaram Honwar, Arun Rajaram Honwar, Reshma Sandip Daddi, Digambar Vishnu Honrao, Parshuram Vishnu Honrao, Kisan Vishnu Honrao, Dattatray Vishnu Honrao, Deepak Sunil Thigle, Vishal Shrikant Honrao, Dattanand Mohan Revankar. 538 Part
21	773 Part	Private	Agriculture	0.195	Nayan Shrikant Katkar, Shrikant krushna Katkar, Rupali Sanket Satpute, Rekha Mohan Katkar, Tushar Shivaji Katkar 773 Part
Village: Gardi					
22	343 Part	Private	Agriculture	0.123458	Avinash Bhimrao Babar, Gorakhnath Narayan Suryavanshi, Jalaluddin Babalal Shaikh, Adilshah Babalal Shaikh, Aranthusain Babalal Shaikh, Afzalbi Gani Mulla, Naushadbi Babalal Shaikh, Ashiyabi Aslam Shaikh, Nadeem Aslam Shaikh, Nihal Aslam Shaikh, Wahida Altaf Shaikh, Shahrukh Altaf Shaikh, Karishma Firoz Mulani, Jalindar Ramu Shinde, Badshah Tajuddin Shaikh, Bhiku Rewba Babar, Vandana Pradip Babar, Machhindra Narayan Suryavanshi, Minakshi Shahaji Chavan, Vijaykumar Maruti Babar, Shamrao Anna Salunkhe, Sharad Bhagwan Babar, Shiva Kondiba Jodge, Sairaj Ganpati Babar, Satish Vitthal Teke, Suman Ganpati Jadhav, Sairahobi Mard Rahim Khan, Vinod Ishwar Yadav A. Ku. Ma, Shrirang Pandurang Mane, Shekhar Machhindranath Jadhav, Kaka Vithoba Aiwale, Abaso Vithoba Aiwale, Harishchandra Jagannath Aiwale, Shankar Jagannath Aiwale, Sanjay Pandurang Salunkhe, Sunanda Sanjay Salunkhe, Kiran Vilas Gharge, Vimal Dinkar Patil Ekumya, Ashok Maruti

					<p>Chavan, Deepak Maruti Chavan, Abdulsattar Ahmad Mulani, Tukaram Lakshman Bhuite, Imtiyazbi Shaukat Mulla, Rahmatbi Yusuf Mulla, Pandurang Sattappa Mali, Bhaskar Gurappa Athavale, Sarjerao Shivaji Zodge, Shivram krushna Kinkar, Radhubai Kundalik Aiwale, Lakshman Babu Pawar, Babu Babu Jadhav, Anna Babu Jadhav, Dilip Mahadev Kumbhar, Rajendra Mahadev Kumbhar, Sangita Pralhad Kumbhar, Shantabai Dnyandev Javir, Subhash Dnyandev Javir, Chandrakant Dnyandev Javir, Ramesh Dnyandev Javir, Satish Dnyandev Javir, Dilip Mahadev Kubhar, Sangita Pralhad Kumbhar, Suraiyya Yunus Mulla urf Mulani, Mohammadhanif Gafur Mulani, Kusum Balasaheb Limbkar, Rajesh Balasaheb Limbkar, Rekha urf Supriya Suraj Babar, Sunanda Sanjay Salunkhe, Bhikaji Tukaram Mohite, Deepak Dattatray Kharade, Mahendra Dattatray Kharade, Rashida Yasin Mulla, Nawaz Yasin Mulla, Riyaz Yasin Mulla, Shamshadbi Nurmohammad Mulla, Sairabanu Abdul Sattar, Priya Yogesh Shah, Sarika Rahul Shah, Nirali Laukeek Shah, Vipul Vijay Shah, Sanjay Pandurang Salunkhe, Sunanda Sanjay Salunkhe, Sharad Bhagwan Babar, Lata Sharad Babar, Suraiyya Yunus Mulla, Balekhan Yusuf Mulla, Saeed Chandulal Mulani, Jamir Saeed Mulani, Afreen Samir Mulla, Shahista Samir Mulla, Sohel Sameer Mulla, Farhan Sameer Mulla, Faimida Imran Mhetar, Sairaj Sitaram Babar, Anil Kaljerao Babar 343 Part</p>
23	351 Part	Private	Agriculture	0.04064	<p>Riyaz Ahmed Abdul Aziz Tamboli, Balu Shripati Salunkhe, Imran Mehboob Fakir, Saurabh Sunil Babar, Shakeel Rajvalli Mulani, Gokula Vitthal Patil, Milind Nandkumar Kadam, Ketan</p>

					Nandkumar Kadam, Tejashree Bhagirath Katkar, Asha Nandkumar Kadam, Amar Shamrao Jadhav, Amit Prakash Shah, Mahadev Sitaram Amne. 351 Part
24	354 Part	Private	Agriculture	0.074537	Arjun Namdev Sakhale, Ashok Namdev Sakhale, Chandrakant Abaji Babar, Pradip Jaysing Mohite, Shivaji Jaysing Mohite, Shalan Jaysing Mohite, Pravin Nivrutti Babar, Vijay Nivrutti Babar, Amirkhan Mohammadhanif Mulani, Qayyum Mohammadhanif Mulani, Rehana Raju Mujawar, Rizwana Hidayatullah Nayakwadi, Rabbana Anup Momin, Maruti Dnyanu Mohite, Satish Sadashiv Katkar, Rajkumar Abaji Babar, Ratanlal Bhairulal Jat, Kesar Jawarmal Jat, Suresh Jaysing Babar, Sanjay Jaysing Babar, Audumbar Pandharinath Dawande, Shanta Audumbar Dawande, Ravi Revansiddha Yadav, Lata Bhimrao Bhosle, Vijay Vishwas Gharge, Rajendra Prakash Babar, Ashok Prakash Babar, Vandana Bapurao Pawar, Vatsala Prakash Babar, Shashin Tukaram Pawar, Pravin Dagdu Date, Mrs. Bhavana urf Anuradha Ajay Patil, Akash Abaso Babar Apak Aai Sangeeta, Sayaji Abaji Babar, Sheetal Jayant Babar, Bharati Jagdish Babar, Bharati Nagdish Babar, Suresh Kumar Basherlal Bindal, Lata Sharad Babar, Balasaheb Jaysing Babar, Balaso Jagannath Limbkar, Kusum Balaso Limbkar, M/s. P. Rameshchand and Company, Vitas Partner Prakash Chimanlal Shah, Savita Mahadev Ingawale, Vaishali Anandrao Jadhav, Kunal Anandrao Jadhav, Pournima Anandrao Jadhav Apak Vaishali, Sunanda Sanjay Salunkhe, Prakash Jaysing Babar, Shrirang Ramhari urf Ramchandra Phalke, Vishal Subhash

					Babar, Prasad Balbhim Jagdar. 354 Part
25	4 Part	Private	Agriculture	0.008468	Sharayu Ganpati Babar 4 Part
26	6 Part	Private	Agriculture	0.005	Alkadevi Vishwas Babar, Kuldeep Vishwas Babar 6 Part
27	70 Part	Private	Agriculture	0.0737	Anant Dada Shiraswade, Bhagyashree Satishchandra Jebale, Sarita Ravi Shiraswade, Balkrushna Ravi Shiraswade, Atharva Ravi Shiraswade, Vikas Dattatray Shiraswade, Pratibha Amol Dhole, Pallavi Nitin Lakade, Usha Dattatray Shiraswade, Vasudev Babu urf Virbhadra Shiraswade, Sharayu Ganpati Babar, Lata Vilas Rawatale, Chandrashekhar Mangesh Shiraswade, Vijay Mangesh Shiraswade, Jalindar Ramchandra Chavan, Mahadev Daji Kadam, Supriya Suraj Babar, Santosh Ashok Mane, Vandana Mohan Rawatale. 70 Part
28	71 Part	Private	Agriculture	0.001035	Anant Dada Shiraswade, krushna Dada Shiraswade, Ganu Pandu Babar, Bhagyashree Satishchandra Jebale, Sarita Ravi Shiraswade, Balkrushna Ravi Shiraswade, Atharva Ravi Shiraswade, Vikas Dattatray Shiraswade, Pratibha Amol Dhole, Pallavi Nitin Lakade, Usha Dattatray Shiraswade, Nandkumar Dada Shiraswade, Maruti Bhimrao Babar, Vasudev Babu urf Virbhadra Shiraswade, Alkadevi Vishwas Babar, Kuldeep Vishwas Babar, Vinayak Vasant Shiraswade, Alka Vasant Shiraswade, Kalyani Prakash Shete, Anuradha Sudhakar Chivate, Shivaji Vitthal Babar, Popat Vitthal Babar, Indubai Manikrao Kharade, Chandrashekhar Mangesh Shiraswade, Vijay Mangesh Shiraswade, Malan Mangesh Shiraswade, Sadhana Dattatray Dabole, Sairaj Ganpati Babar, Sharayu Ganpati Babar, Pushpa

					Prakash Pawar, Prabhavati Arun Gaikwad, Asha Vasant Shinde, Pallavi Yuvraj Babar, Pravin Yuvraj Babar, Shilpa Yuvraj Babar, Sunita Yuvraj Babar, Kakaso Babu Babar, Dinkar Babu Babar, Pravin Nivrutti Babar, Vijay Nivrutti Babar. 71 Part
29	72 Part	Private	Agriculture	0.006005	Shrimati Kavita Shrikant Shiraswade, Megha Shrikant Shiraswade apak Aai Kavita, Gauri Shrikant Shiraswade apak Aai Kavita, Anant Dada Shiraswade, Nandkumar Dada Shiraswade, Vinayak Vasant Shiraswade, Alka Vasant Shiraswade, Kalyani Prakash Shete, Anuradha Sudhakar Chivate, Ramdas Maruti Chothe, Bhanudas Maruti Chothe, Sujata Ankush Jadhav, District Rehabilitation Officer Sangli, Shrihari Textiles Proprietor, Gaurav Shashikant Babar, Mayuri Shashikant Babar, Manjiri Shashikant Babar, Sharmila Shashikant Babar. 72 Part
30	8 Part	Private	Agriculture	0.02126	Anant Dada Shiraswade, Balu Ganpati Mane, Shalan Suresh Gharge, Santosh Suresh Gharge, Jaya Mahadev Nibalkar, Rutika Pravin Chavan, Satish Kisan Suryavanshi 8 Part
Total				2.859015	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/65/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director